
COMUNE DI HALLEY
Provincia di Macerata

COPIA
_________

Registro Generale n. 869

DETERMINAZIONE DEL SETTORE SEGRETARIO COMUNALE

N. 10 DEL 10-08-2017

Ufficio:

Oggetto: Conferimento incarichi di collaborazione co.co.co. a supporto dell'ufficio
sisma, Dott. Ing. Bisegna Angelo e Centi Pizzutilli Emanuele.

L'anno  duemiladiciassette addì  dieci del mese di agosto, il Responsabile del servizio
Pascarella Maria

DETERMINA

RICHIAMATO:
l'art. 50 bis del DL 189 del 17 ottobre 2016 convertito con modificazioni con legge 229 del 15
dicembre 2016, e ulteriormente modificato per effetto dell'art. 18 del DL 9 febbraio 2017 n. 8
avente ad oggetto “disposizioni concernenti il personale dei comuni e del dipartimento della
protezione civile”, nella parte in cui consente ai Comuni di cui agli allegati 1 e 2 del
medesimo decreto, di assumere lavoratori a tempo determinato, in deroga ai vincoli di
contenimento della spesa di personale;
il Medesimo articolo 50 bis al comma 3 bis prevede che ”nelle more dell'espletamento delle
procedure previste dal comma 3 e limitatamente allo svolgimento di compiti di natura
tecnico-amministrativa, strettamente connessi ai servizi sociali, all'attività di progettazione,
all'attività di affidamento lavori, dei servizi e delle forniture, all'attività di direzione lavori e di
controllo sull'esecuzione degli appalti, nell'ambito delle risorse a tal fine previste, i Comuni di
cui agli allegati 1 e 2, in deroga ai vincoli di contenimento della spesa di personale possono
sottoscrivere contratti di lavoro autonomo di collaborazione coordinata e continuativa ai sensi
e per gli effetti dell'art. 7 comma 6 del D.lgs 30 marzo 2001 n. 165 con durata non superiore
al 31 dicembre 2017 e non rinnovabili”;

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale d’Abruzzo n.5 del 08/05/2017 con il quale
questo Ente è stato autorizzato alla sottoscrizione di contratti di lavoro autonomo ai sensi dell’art.5 bis
del D.L. n.189 e ss.mm.ii.;



RICHIAMATI INOLTRE:
-Il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi1 del Comune di Montereale (AQ) adottato
dalla giunta comunale con la deliberazione n°150 del 2002;
-la deliberazione di G.C. n 57 del 18/05/2017, con la quale l'amministrazione comunale ha fornito
indirizzi al Segretario Comunale in merito alla presente selezione;
-la determinazione del Segretario Comunale n.9 del 31/07/2017 con la quale è stato disposto
approvare la graduatoria finale di seguito indicata:

Numero d’ordine Candidato Punti titoli Punti colloquio TOTALE
1 Bisegna Angelo 11,50 12 23,50

2 Rotellini
Pierfrancesco

7 12 19

3 Centi Pizzutelli
Emanuele

5,50 13 18,50

4 Rosati Beatrice
nata il 04/02/1987

5,50 12 17,50

5 Dell’Aguzzo
Mirko nato il
07/06/1986

4,50 13 17,50

6 Ieie Elisa nata il
03/08/1985

4,50 13 17,50

7 Medori Silvia
nata il 26/09/1979

5,50 12 17,50

8 Colaiuda Rinaldo
nato il 29/05/1977

5,50 12 17,50

9 Micantonio
Ambra nata il
11/08/1983

4,50 12 16,50

10 Smargiassi
Tommaso nato il
21/03/1980

5,50 11 16,50

11 De Grandis Gina
nata il 08/09/1965

4,50 12 16,50

12 De Lauretis
Orlando nato il
09/05/1984

6 10 16

13 Graziano Santa
nata il 16/09/1982

5 11 16

14 Donati Sara nata
il 11/10/1979

5 11 16

15 Scarsella Luigina
nata il 20/12/1979

5,50 10 15,50

16 Cantalini Barbara
nata il 08/04/1977

4,50 11 15,50

17 Giardullo Paola
nata il 18/07/1962

5,50 10 15,50

18 D’Agostino
Giuseppe

5 10 15

19 Sababa Sara nata
il 06/09/1990

4,50 10 14,50

20 Dionisi Alessia
nata il 22/07/1987

4,50 10 14,50

Determinazione SEGRETARIO COMUNALE n.0 del            COMUNE DI MONTEREALE

Pag. 2



21 Antonelli Elisa
nata il 08/03/1987

4,50 10 14,50

22 Troia Alessandra
nata il 26/05/1984

3,50 11 14,50

23 Orazi Maria Rita
nata il 26/06/1971

4,50 10 14,50

24 Fucetola Stefano 4 10 14

VISTA la nota Prot. 8712/2017 con la quale il Dott. Ing. Bisegna Angelo è stato invitato ad accettare
l'incarico di collaboratore dal 16/08/2017 al 31/12/2017 e dato atto che lo stesso ha accettato l'incarico
con nota pervenuta in data 05/08/2017 ed acquisita al Prot.8888/2017;

VISTA la nota Prot. 8713/2017 con la quale il Dott. Ing. Rotellini Pierfrancesco è stato invitato ad
accettare l'incarico di collaboratore dal 16/08/2017 al 31/12/2017 e dato atto che lo stesso, non avendo
riscontrato la stessa nei termini di cui all'art.13 dell'avviso pubblico si ritiene rinunciatario;

VISTA la nota Prot. 8979/2017 con la quale il Dott. Ing. Centi Pizzutilli Emanuele è stato invitato ad
accettare l'incarico di collaboratore dal 16/08/2017 al 31/12/2017 e dato atto che lo stesso ha accettato
l'incarico con nota pervenuta in data 10/08/2017 ed acquisita al Prot.8986/2017;

VISTO il D.Lgs.vo n.267/2000;
DETERMINA

-di conferire incarico di collaborazione coordinata e continuativa dal 16/08/2017 al 31/12/2017 al
Dott. Ing. Bisegna Angelo ed al Dott. Ing. Centi Pizzutelli Emanuele mediante stipula di contratti
individuali previo accertamento dell'idoneità al lavoro da parte del medico incaricato.

Determinazione SEGRETARIO COMUNALE n.0 del            COMUNE DI MONTEREALE

Pag. 3



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Pascarella Maria

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Pascarella Maria

___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Sevi Alessandra

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 11-08-2017    al 26-08-2017
Lì  11-08-2017

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Pascarella Maria

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Pascarella Maria

Determinazione SEGRETARIO COMUNALE n.0 del            COMUNE DI MONTEREALE

Pag. 4


